Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Коноваловский детский сад

ПРИКАЗ

От 9 сентября 2019 г.                                                                                                              № 25

Об утверждении Режима занятий воспитанников в учреждении

                В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемый Режим занятий воспитанников в учреждении.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                         Н.И. Белоусова